

La educación pública y de calidad en artes es un derecho



Memorando Nro. UA-VA-DAEA-DN-2023-0028-M

Guayaquil, 24 de mayo de 2023

PARA: Guadalupe Reyes Ayerves

Directora Financiera (E)

Solicitud de pago por devolución de recursos no utilizados del convenido **ASUNTO:**

0190019CI UNIVERSIDAD DE LAS ARTES - SENESCYT

De mi consideración:

En relación al Memorando Nro. UA-VA-DAEA-DN-2023-0025-M del 12 de mayo de 2023, en el cual se solicita la certificación presupuestaria para la ejecución de la tarea: "Pago de valores pendientes Senescyt" y en relación al Memorando Nro. UA-SAD-CAF-DF-2023-0185-M del 17 de mayo de 2023 en el cual se remite la certificación presupuestaria por un valor de \$7551,54.

Tengo a bien solicitar el pago de \$7551.54 en la cuenta corriente No. 7321473 del Banco del Pacífico a nombre de la Secretaría de Educación Superior, Ciencia, Tecnología e Innovación, RUC 1768157600001, tal como se requiere en el Oficio Nro. SENESCYT-SGES-SAES-2023-0255-O del 31 de marzo de 2023 remitido por la Subsecretaria de Acceso a la Educación Superior.

Sírvase encontrar adjuntos los documentos habilitantes.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Yanella Duarte Pila

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE NIVELACIÓN

Anexos:

- 01_Informe de seguimiento DAEA.pdf
- 02_Memo_corrección_de_informe_final_lisbeth_dávila_(2018).pdf
- 03_Oficio senescyt-sges-saes-2023-0255-O.pdf
- 04_Solicitud estado de proceso de devolución de valores SENESCYT.pdf
- 05_Respuesta estado de proceso de devolución de valores SENESCYT.pdf
- 06 Solicitud certificación POA.pdf
- 07_Certificación POA #149.pdf
- 08_certificación_149_nivelación_pago_senescyt_fte.001-signed-signed.pdf
- 09 Solicitud certificación presupuestaria.pdf
- 10_certificacion_presupuestaria_no._175-signed.pdf



La educación pública y de calidad en artes es un derecho



Memorando Nro. UA-VA-DAEA-DN-2023-0028-M

Guayaquil, 24 de mayo de 2023

Copia:

Priscila Mabell Amores Rodriguez Coordinadora Administrativa Financiera

Jorge Leonardo Cuadrado Barrenechea **Tesorero**

Giovanny Adrian Guadalupe Coello Analista 3 de Seguimiento y Evaluación

Meining Marcela Cheung Ruiz Directora de Acompañamiento al Éxito Académico

Cindy Sofía Mena Villamar Analista 1 de Acompañamiento al Éxito Académico

cm